ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHỔ KHÁNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND Phổ Khánh, ngày       tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phân công lãnh đạo trực Tết Dương lịch năm 2024

Căn cứ Thông báo số 1479/TB-UBND ngày 26/12/2023 của UBND thị

xã Đức Phổ về việc treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Dương lịch năm 2024.

UBND xã Phổ Khánh phân công lãnh đạo UBND xã trực Tết Dương

lịch vào ngày 01/01/2024 như sau:

TT Lãnh đạo trực Chức vụ Ngày trực
Số điện

thoại

1 Phạm Ngọc Tĩnh
Phó Chủ tịch

UBND xã

Sáng thứ Hai, ngày

01/01/2024
0983.345.376

2 Nguyễn Thị Hiển
Phó Chủ tịch

UBND xã

Chiều thứ Hai,

ngày 01/01/2024
0915.576.639

UBND xã Thông báo cho các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn biết,

liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- UBND thị xã;

- TT Đảng ủy, HĐND; (báo cáo)

- UBMTTQVN xã;

- Các tổ chức CT-XH xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Các đơn vị đóng trên địa bàn;

- Đài truyền thanh xã;

- 07 thôn trong xã;

- Lưu: VT.

 CHỦ TỊCH

Trần Duy Khánh

		2023-12-29T13:19:04+0700

		2023-12-29T15:46:31+0700

		2023-12-29T15:46:39+0700

		2023-12-29T15:46:39+0700